
О назначении полномочного представителя Республики Казахстан в 
Межгосударственный совет по стандартизации, метрологии и сертификации

Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 июня 2008 года N 575
      В соответствии со статьей 2 Соглашения о проведении согласованной политики в 
области стандартизации, метрологии и сертификации от 13 марта 1992 года 
Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Назначить полномочным представителем Республики Казахстан в 
Межгосударственный совет по стандартизации, метрологии и сертификации 
Мухамбетова Габита Мухамбетовича - Председателя Комитета по техническому 
регулированию и метрологии Министерства индустрии и торговли Республики 
Казахстан.
      2. Министерству иностранных дел Республики Казахстан уведомить 
Исполнительный комитет Содружества Независимых Государств о принятом решении.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


